ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 № 9

г. Шахтерск

О внесении изменений в постановление Главы муниципального

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики от 10.07.2024 № 6 «О создании Комиссии  по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики»

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных)

органах Администрации  Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ  Донецкой Народной Республики, принятым

решением Шахтерского муниципального совета  Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения  в постановление Главы муниципального образования

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

от 10.07.2024 № 6 «О создании Комиссии  по делам несовершеннолетних и

защите их прав в муниципальном образовании Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики», изложив приложение «Персональный

состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном образовании Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики (далее — Комиссия)» в следующей редакции:

                                                              «УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением Главы

                                                                                    муниципального образования

                                                                                    Шахтерского муниципального

                                                                    округа Донецкой Народной

                                                                    Республики

                                                                     от _____________ № ___

2

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном образовании Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики (далее – Комиссия)

Касицкий

Юрий Николаевич

заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики, председатель Комиссии

Заиченко

Евгения Владимировна

главный специалист отдела по социальной поддержке

населения, охраны труда и здоровья Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, заместитель председателя

Комиссии

Бойко

Елена Владимировна

главный специалист отдела по социальной поддержке

населения, охраны труда и здоровья Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, секретарь Комиссии

Члены Комиссии

Бойко

Виалетта Альфредовна

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации города Кировское (по

согласованию)

Верниченко

Александра Дмитриевна

директор Государственного бюджетного

учреждения «Ждановский городской центр

занятости» (по согласованию)

Гордейчук

Ирина Дмитриевна

начальник отдела профобучения и профориентации

Государственного бюджетного учреждения

«Шахтерский городской центр занятости» (по

согласованию)

Кищенко

Алина Викторовна

заместитель начальника Управления образования

Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Коротких

Ирина Викторовна

директор Муниципального бюджетного учреждения

«Детский социальный центр» администрации

города Шахтерска

Коссе

Константин Евгеньевич

главный врач Государственного бюджетного

учреждения «Центральная городская больница

города Кировское» (по согласованию)

Крмаджян Аркадий

Арамович

заместитель начальника Отделения МВД России

«Кировское» (по согласованию)

Кузнецова  начальник отдела по вопросам социально-трудовых

3

Виктория Викторовна отношений управления труда и социальной защиты

населения администрации города Ждановка (по

согласованию)

Куприненко

Ольга Ивановна

заведующий амбулатории № 3 Государственного

бюджетного учреждения «Центр первичной

медико-санитарной помощи г. Шахтерска» (по

согласованию)

Кучеренко

Ирина Николаевна

директор Государственного бюджетного

учреждения «Кировский городской центр

занятости» (по согласованию)

Сабодаш

Жанна Сергеевна

начальник филиала по г. Кировское Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная

инспекция Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Донецкой

Народной Республике» (по согласованию)

Сидоренко

Иван Николаевич

врио участкового уполномоченного полиции отдела

участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних

ОМВД России «Шахтерский» (по согласованию)

Спринчак

Виктория Васильевна

заместитель начальника управления труда и

социальной защиты населения администрации

города Шахтерска (по согласованию)

Стойко

Елена Анатольевна

депутат Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

Таблер

Наталья Вячеславовна

начальник филиала по г. Ждановке Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная

инспекция Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Донецкой

Народной Республике» (по согласованию)

Таран

Наталья Петровна

заместитель начальника Управления культуры,

молодежи, спорта и туризма Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Тропина

Юлия Геннадьевна

начальник филиала по г. Шахтерску и Шахтерскому

району Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция Главного

управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Донецкой Народной Республике» (по

согласованию)

Фомин

Сергей Васильевич

главный врач Государственного бюджетного

учреждения «ЦГБ г. Ждановка» (по согласованию)

Чугунова  начальник управления опеки и попечительства

4

Ирина Витальевна  Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики »

   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

(принятия).

Глава муниципального образования

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики                      А.В. Шатов